
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 15.04.2021 

 

 

249/21 - SOD DPS Industriální park – Říčany 

 

č. usnesení: 21-20-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením SOD na zpracování dokumentace pro provedení stavby, Industriální park – Říčany pro 

všechny etapy realizace mezi zhotovitelem - společností Sportovní projekty, s.r.o., Sokolovská 87/95, 

Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 270 60 659 a objednatelem – městem Říčany za celkovou cenu 222 640,- 

Kč s DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

250/21 - DO č. 9/2021 - Komenského nám. - parkování potraviny Květ 

 

č. usnesení: 21-20-002 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 9/2021 – místní úprava provozu  parkování Komenského nám.  – 

provozovna Květ, k.ú. Říčany u Prahy, spočívající v umístění svislého dopravního značení dle přiložené 

projektové dokumentace a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení úkonů směřujících 

k naplnění tohoto opatření. Tímto usnesením   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

252/21 - Říčanský hřbitov - rekultivace plochy pro pohřbívání 

 

č. usnesení: 21-20-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uvolnění částky 100.000,- Kč z rezervy Rady města Říčany za účelem navezení ornice a osetí trávou 

nově vyčištěné plochy Říčanského hřbitova popřípadě provedení dalších činností souvisejících 

s rekultivací této plochy.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

254/21 - Rozhodnutí o stanovení bilančních nároků pro vodovod ve vlastnictví spol. TRIPS  

 

č. usnesení: 21-20-004 

Rada města Říčany bere na vědomí  

rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR č.j. MZE-19275/2021-15132, kterým ministerstvo stanovuje 

bilanční nárok pro vodovod společnosti TRIPS spol., s r. o., umístěný v katastrálních územích obcí 

Křenice, Sluštice a Sibřina, na zdroje zásobování pitnou vodou ve vztahu k ostatním provozně 

souvisejícím vodovodům pro veřejnou potřebu zásobovaných z tohoto zdroje ve výši 7,45 % z 

celkového množství, které Pražská vodohospodářská společnost, a. s.,  z vodovodu pro veřejnou 

potřebu ve vlastnictví hl. města Prahy předává do vodovodu pro veřejnou potřebu ve vlastnictví města 

Říčany, což při současném smluvně dohodnutém limitu 1.100.000 m3 / rok činí pro TRIPS spol., s r.o., 

aktuální max. roční limit ve výši 82 000 m3/rok  

a nevyužije právo podat proti rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR č.j. MZE-19275/2021-15132 ze 

30.3.2021 rozklad.  

Toto usnesení se však nevztahuje k případné reakci a právu města Říčany vyjádřit se k případnému 

rozkladu podanému TRIPS spol., s r.o. 

Návrh byl schválen 

 


